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Monitoring Gps Pojazdów, Lokalizator Gps , Gps Samochodowy Częstochowa

http://zlokalizujauto.pl

lokalizujemy wszystko i wszedzie...

Usługa monitoringu pojazdów ZlokalizujAuto.pl to rozwiązanie dające nie tylko pozycję pojazdu na żywo, ale także szereg ważnych informacji !  W pojeździe

umieszczany jest niewielki moduł lokalizacji GPS, który na bieżąco zbiera informacje o pozycji pojazdu, a następnie wysyła je do serwerów naszej firmy.  Za

pomocą dowolnego urządzenia, wyposażonego w przeglądarkę internetową (komputer, tablet, telefon) otrzymują Państwo pełny dostęp do historii tras przejazdów,

czasu postojów, ilości zatankowanego paliwa, średniego spalania itp.   Jest to niezwykle wygodne i przydatne urządzenie, które daje możliwość stałej kontroli

pojazdu, informację na temat odwiedzanych miejsc, sposobu podróżowania, a także w znacznym stopniu zmniejsza koszty użytkowania pojazdu.  Korzyści z

zastosowania systemu: - Zredukowanie kosztów utrzymania pojazdów minimum 30% - Ograniczenie nieautoryzowanych przebiegów ponad 90% - Obniżenie

zużycia paliwa średnio o 30% - Zwiększenie wydajności pracy o 35% - Wzrost bezpieczeństwa pracownika, pojazdu i ładunku o 45%   Dlaczego My ? -

Dysponujemy siecią instalatorów na terenie całego kraju - Dla Państwa wygody montujemy urządzenia  7 dni w tygodniu !  - Monitoring pojazdu w czasie

rzeczywistym pozycja aktualizowana jest co kilkanaście sekund, gwarantuje to, że przedstawione w systemie dane są zawsze aktualne. - Dokładność pozycji

pojazdu do 2 metrów  - Sprzedajemy najwyższej jakości urządzenia GPS, produkowane przez jedną z najlepszych firm dostarczających urządzenia do monitoringu

floty na całym świecie.  - Najlepsze Ceny monitoringu w kraju i na terenie UE bez ukrytych kosztów ! - Nie wymagamy od Państwa żadnych umów  Cena

wdrożenia systemu ZlokalizujAuto.pl jest nieporównywalnie niska do korzyści, jakie można dzięki niemu osiągnąć !  Nasze telefony są czynne 7 dni w tygodniu. 
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